

SPC Invest ApS

Randersvej 3, 8544 Mørke

CVR-nr. 35 04 96 49

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

Søren Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPC Invest ApS Randersvej 3 8544 Mørke
	CVR-nr.: 35 04 96 49
	Stiftet: 27. februar 2013
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Peter Christensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	SBJ Byg ApS, Syddjurs Terra Holding IVS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt udføre totalentrepriseopgaver og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 837 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 618 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	837.200	103.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.212	-21.208
Driftsresultat	830.988	82.070
Andre finansielle indtægter	0	304
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.496	-34.359
Resultat før skat	792.492	48.015
Skat af årets resultat	-174.328	-13.196
Årets resultat	618.164	34.819
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	618.164	34.819
Disponeret i alt	618.164	34.819

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.361.851	1.820.364
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.740
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.361.851</u>	<u>1.825.104</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.001	50.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.411.852</u>	<u>1.875.105</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.480	1.875
Udskudte skatteaktiver	16.306	3.326
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>174.354</u>	<u>160.758</u>
Tilgodehavender i alt	<u>192.140</u>	<u>165.959</u>
Likvide beholdninger	<u>813.281</u>	<u>94.621</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.005.421</u>	<u>260.580</u>
Aktiver i alt	<u>3.417.273</u>	<u>2.135.685</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	701.269	83.105
Egenkapital i alt	<u>781.269</u>	<u>163.105</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.729.426	782.387
7 Kreditinstitutter i øvrigt	295.813	316.363
7 Gæld til pengeinstitutter	9.986	37.256
7 Deposita	60.300	16.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	144.553	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.240.078</u>	<u>1.152.506</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.016	13.670
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.777	516.200
8 Selskabsskat	120.036	210.580
Anden gæld	89.497	17.424
Periodeafgrænsningsposter	11.600	12.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.926</u>	<u>820.074</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.636.004</u>	<u>1.972.580</u>
Passiver i alt	<u>3.417.273</u>	<u>2.135.685</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.496	34.359
	38.496	34.359
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	1.822.939	901.061
Tilgang i årets løb	542.960	921.879
Kostpris 30. juni 2017	2.365.899	1.822.940
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-2.576	-1.104
Årets afskrivninger	-1.472	-1.472
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-4.048	-2.576
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	2.361.851	1.820.364
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	18.960	37.460
Afgang i årets løb	0	-18.500
Kostpris 30. juni 2017	18.960	18.960
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-14.220	-11.484
Årets afskrivninger	-4.740	-4.740
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	2.004
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-18.960	-14.220
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	4.740

Noter

	30/6 2017	30/6 2016		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2016	50.001	50.000		
Tilgang i årets løb	0	1		
Kostpris 30. juni 2017	50.001	50.001		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	50.001	50.001		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SPC Invest ApS
SBJ Byg ApS, Syddjurs	100 %	32.344	-541.505	50.000
Terra Holding IVS, Syddjurs	100 %	41.916	61.859	1
		74.260	-479.646	50.001
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2016		80.000	80.000	
		80.000	80.000	
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016		83.105	48.286	
Årets overførte overskud eller underskud		618.164	34.819	
		701.269	83.105	

Noter

			<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2017	Gæld i alt 30/6 2016
Gæld til realkreditinstitutter	54.000	1.520.100	1.729.426	788.387
Kreditinstitutter i øvrigt	21.000	175.500	295.812	337.363
Gæld til pengeinstitutter	25.000	0	9.986	60.256
Deposita	0	60.300	60.300	16.500
	100.000	1.755.900	2.095.524	1.202.506
8. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. juli 2016			210.580	258.354
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-130.895	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			187.308	-47.774
Betalt acontoskat for indeværende år			-16.000	0
Langfristet del af selskabsskat			-130.957	0
			120.036	210.580
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter, 2.152 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.971 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.